
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CELANO 

VIA MULINO VECCHIO s.n.c 67043 Celano (AQ) 

C.M.AQIC84500X - C.F.93101890668 -Tel.0863791228 

e-mail:aqic84500X@istruzione.it - pec:aqic84500X@pec.istruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta    

 del 18/01/2022 

 VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

 VISTA   la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 autorizzazione progetto: Programma Operativo     

 Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato   

 con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso   

 pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle   

 competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 

 

DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 per 
(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 
pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 

ENTRATE 

        Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/12 Programma 

Operativo 

Complementare 

competenza e 

ambienti   per 

l'apprendimento 

(POC) 

0,00 0,00 66.066,00           66.066,00 

 66.066,00  

 

 

SPESE 

       Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/04 Progetti di socialità, 

Apprendimento e 

Accoglienza -Avviso 

33956/2022 

10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-73 

0,00 0,00 66.066,00      66.066,00 

 66.066,00  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fabio Massimo Pizzardi 

Firmato digitalmente 

mailto:aqic84500X@pec.istruzione.it



		2022-08-10T09:48:41+0200
	FABIO MASSIMO PIZZARDI




